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Link do produktu: https://www.rotool.pl/bosch-dalmierz-laserowy-z-funkcja-inklinometru-glm-80-p-707.html

Producent

Opis produktu

- Nowa funkcjonalnos¢ dzieki czujnikowi nachylenia 360°

Cena

Dostepnos¢

BOSCH Dalmierz laserowy z funkcja
inklinometru GLM 80

780,00 zt
Dostepny
BOSCH

- Precyzyjna i fatwa obstuga dzieki automatycznie obracajacemu sie i podswietlanemu wyswietlaczowi

- Do 25.000 pojedynczych pomiaréw na jednym cyklu tadowania akumulatora dzieki technologii litowo-jonowej

- Automatyczne zapisywanie ostatnich 20 wynikéw oraz statej

- tadowanie akumulatora za pomocga standardowego ztgcza Micro-USB

- Mozliwos$¢ pracy z funkcjg timera - precyzyjny pomiar z miejsc o utrudnionym dostepie

- Maty i poreczny

- Dzieki solidnej konstrukcji urzadzenie jest niezawodnym pomocnikiem na kazdej budowie

Wyposazenie:

- Certyfikat producenta
- Pokrowiec
- tadowarka

Dane techniczne:

Dioda laserowa

Zasieg pomiarowy

Klasa lasera

Doktadnos$¢ pomiarowa, typ.
Czas pomiaru, typ.

Czas pomiaru, maks.
Zasilanie

Automatyczne wytgczanie przyrzadu
Dtugosc¢

Szerokos¢

Wysokos¢

Jednostki pomiarowe

Liczba zapisanych wynikéw
Opakowanie: karton

635 nm, <1 mW
0,05-80m

2

+1,5mm
<0,5s

4S

1 akumulatorek Li-lon 3,7 V (1250 mAh)

5 min.
111 mm
51 mm
30 mm
m/cm/mm
20+ 1
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